Údaje dle příslušné SBVB č.j. OLP/2627/2020: 

Stavební úkony Výměra Sazba Cena 
podélné uložení v krajnici 72.600 Kč 

Údaje dle GP č. 1599-339/2022 – přesného zaměření po stavbě:  

Stavební úkony Výměra Sazba Cena 
podélné uložení v krajnici 70.950 Kč 

Úplata činí částku 70.950 Kč (slovy: sedmdesáttisícdevětsetpadesátkorunčeských) (dále 
jen „Úplata“). 

(2) Liberecký kraj je plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). K Úplatě je 
připočteno 21% DPH. Celková Úplata s DPH tedy činí 85.849,50 Kč (slovy: 
osmdesátpěttisícosmsetčtyřicetdevětkorunčeských, 50 hal).